1.  ชื่อโครงการ จัดเช่าเครื่อง GPS ติดตามรถ ส าหรับรถยนต์เช่า (ส่วนกลาง) จ านวน 53 เครื่อง  ระยะเวลาเช่า 3 ปี  
     หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบริการส านักงาน  ฝ่ายบริหารส านักงานและกิจการสาขา 

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร  
     วงเงิน  1,411,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 

3.  วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   วันที่อนุมัติ 31/7/2561 
     ให้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จัดเช่าเครื่อง GPS ติดตามรถ ส าหรบัรถยนต์เช่า (ส่วนกลาง)  
     จ านวน 53 เครื่อง  ระยะเวลาเช่า  3 ปี  เป็นเงิน  1,236,278 บาท (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นหกพันสองร้อย